
Kupní smtouva č. KŘÚ/2ot22o21
uzavřená podle $ 2079 a násl. z. č' 89l2o12 Sb., občanský zákon(k

Smluvní stranv

1. OLFIN Car s.r.o.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis' zn. c 6359
se sídlem: Královédvorská 517, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov
lČo: 609 13 312
DlČ: cz6o913312
Bankovní spojení:
číslo účtu: 
zastoupen: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail: 
(dále jen "prodávaj ící'')

a

2. Pardubický kraj
se sídlem:
lČo:
zastoupen:
kontaktní osoba:

tel.:
e-mail:

Komenského náměstíčp.'l25, 532 11 Pardubice
708 92 822
JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtman

(dále jen ,'kupující")

(oba společně dále také jako ,,smluvní straný')

uzavírají níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o prodeji osobních automobilů, a to
na základě výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem ,,Nákup osobních
automobilů", systémové číslo P20V00000175.

článek t
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících s prodejem
5 nových osobních automobilů ze sériové produkce specifikovaných v přílohách é. 2 a 3 této
smlouvy (dále jen ,,automobilý') prodávajícím kupujícímu. Prodávající se zavazuje dodat a převést
vlastnické právo k automobilům a kupující se zavazuje automobily převzít a zaplatit za ně
sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek této smlouvy.

(2) Prodávající prohlašuje, že automobily splňují podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 sb',
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně někteých
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č.
307/1999 Sb., vyhláškou Ministerstva dopravy Čn č.341l2o14 Sb., o schvalování technické
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.



(3) Prodávající potvrzuje, Že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbýné
k realizaci této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k provedení této smlouvy nezbýné. 

článek lt
Základní povin nosti ku pu jíciho

(1) Kupující zaplalí prodávajícímu kupní cenu za automobily v souladu s ustanoveními čl' V a Vl této
srliouvy.

(2) Kupující převezme automobily v souladu s ustanoveními ěl. Vll této smlouvy

článek tlI
Základní povin nosti prodávaj ícího

(1) Prodávající prodává kupujícímu bezvadné automobily, které jsou podle právních předpisů České
republiky plně způsobilé k provozu na pozemních komunikacích.

(2) Na nové automobily poskytuje prodávající kupujícímu záruku (platí, co nastane dříve):

. 60 měsíců nebo 100 000 km na věcné a právní vady,
' 60 měsíců nebo 100 000 km na dostupnost originálních dílů a originálního příslušenství

značky.

Podrobný popis záručních podmínek je uveden v palubní literatuře, která je součástí automobilu.
Záruční doba na automobil začíná běŽet ode dne jeho převzetí kupujícím. V případě rozporu mezi
rozsahem záruky uvedeným v této smlouvě a v palubní literatuře má přednost znění této smlouvy
pouze v případě, že je znění smlouvy pro kupujícího výhodnější.

(3) Prodávající předá kupujícímu automobily v souladu s ustanoveními ěl. Vll této smlouvy.

(4) Prodávající odpovídá kupujícímu zalo, že byly při výrobě automobilů dodrŽeny veškeré technické
normy a platné právní předpisy, které se týkají této činnosti. Pokud porušením těchto předpisů
vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady prodávající.

(5) Prodávající odpovídá zato, Že automobily nebudou trpět Žádnými právními vadami, které by měly
původ v činnostech či výrobcích pouŽitých při výrobě automobilu. Prodávající rovněŽ odpovídá za
to, Že automobily nebudou dotčeny chráněnými právy třetích osob, která by nebyla vypořádána
nejpozději ke dni předání automobilů kupujícímu.

článek tV
Průvodní doklady

Spolu s automobily předá prodávající kupujícímu:. návod k obsluze a údržbě automobilů,. servisní knížku k automobilům,
' technický průkaz automobilů s řádným vypsáním a potvrzením nezbýných údajů

ělánek V
Kupní cena

(1) Kupní cena, kterou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu za řádné dodání předmětu smlouvy,
činí dle dohody smluvních stran:

cena celkem bez DPH
DPH 21 %o

cena celkem včetně DPH

'1 193 388' 40 Kč
250 61 1, 60 Kč

1 444ooo,00 KČ

(2) Kupní cena automobilů uvedená v tomto článku a v příloze č. 1 této smlouvy (poloŽkový rozpočet)
je nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího nutné k realizaci předmětu



této smlouvy. Cenu lze měnit pouze v případě, Že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné
zakázky ke změnám daňových předpisů majících prokazatelný vliv na výslednou kupní cenu.

(3) Úhrada ceny bude prováděna na základě faktury vystavené po převzetí automobilů. Zálohy
kupující neposkýuje.

čtánek Vt
Platební podmínky

(1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu automobilů po jejich převzetí na základě
daňového dokladu (faktury) s náleŽitostmi dle zákona r. 235l2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, vystaveného prodávajícím. Pokud faktura nebude mít uvedené
náleŽitosti, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti (30 dní) vrátit prodávajícímu k doplnění
(opravě), aniŽ se tak dostane do prodlení se splatností, přičemŽ po Vystavení opravené Íaktury
běŽí lhůta splatnosti znovu.

(2) Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu převodem na účet ve lhůtě 30 dní ode dne doruČení
příslušného účetního dokladu kupujícímu. Dnem zaplacení se rozumí den podání bankovního
příkazu k úhradě fakturované částky.

článek VtI
Dodací podmínky

(1) Prodávající a kupující se dohodli, Že předmět této smlouvy lze plnit ičástečně po jednotlivých
automobilech. Prodávající předá automobil nebo automobily kupujícímu a kupující převezme
automobil nebo automobily od prodávajícího v den, na kterém se smluvní strany dohodnou,
nejpozději však do 20 týdnů od obdrŽení objednávky kupujícího.

(2) Dodávka automobilů bude prováděna na základě objednávky. objednávka bude učiněna písemně
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, přičemž za písemnou objednávku se považuje též
objednávka učiněná faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty. objednávky učiněné
prostřednictvím elektronické pošty nejsou povaŽovány za obchod na dálku (internetový obchod).
Kupující je povinen učinit objednávku nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy.

(3) Místo plnění: sídlo prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy.

(4) Prodávající je povinen písemně inÍormovat kupujícího o dodání automobilů nejpozději 3 dny
předem, kdy bude daný automobil dodán na místo plnění a připraven k převzetí. Kupující je
povinen poskytnout prodávajícímu v uvedeném termínu potřebnou součinnost ke splnění
povinnosti prodávajícího předat včas automobil kupujícímu.

(5) Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízen( obvyklou příslušnou dokumentaci
(viz čl. lV této smlouvy). Bez těchto dokladů nelze považovat automobil za schopný přejímky.

(6) Prodávající se zavazuje odstranit veškeré vady i v případě, Že týo vady nebyly zjištěny při
přejímce.

článek vll!
Smluvní pokuty, úroky z prodlení

(1) Vpřípadě prodlení kupujícího splacením kupní ceny podle této smlouvy zaplatí kupující
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platným vládním nařízením vsouladu s $ 1970
občanského zákoníku.

(2) Pokud bude prodávqící v prodlení s předáním automobilu je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 1 000,- KčzakaŽdý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14dnů od doby,
kdy bude písemná výzva k jejímu zaplacení doručena prodávajícímu. Ujednáním této smluvní
pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody a na splnění povinnosti dodat automobil'

(3) V případě porušení povinnosti kupujícího převzít automobil řádně a včas podle kupní smlouvy
zaplalí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,057o z kupní ceny automobilu za kaŽdý
kalendářní den prodlení s převzetím. Kupující je i po zaplacení smluvní pokuty povinen plnit



porušenou povinnost. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím náhradu případné škody
převyšující smluvní pokutu.

Článek lX
Přechod vlastnických práv a nebezpečí škody

(1) Vlastnické právo k automobilu přejde z prodávajícího na kupujícího převzetím automobilu
kupujícím.

(2) Nebezpečí škody na automobilu prodávaného a kupovaného na základě kupní smlouvy přejde
z prodávajícího na kupujícího převzetím automobilu kupujícím.

Článer x
Záruč,ní servis

(1) Prodávající prohlašuje, Že záruční servis bude vykonáván na adrese: Na Rybárně 1670, 50002
Hradec Krá|ové.

(2) Pokud by záruční servis byl zajišt'ován ve vzdálenosti větší od sídla kupujícího neŽ 50 km
celkem' zavazuje se prodávající zajistit odvoz a vrácení automobilu kupujícímu na vlastní náklady
a s veškerou odpovědností za případné škody.

(3) Doba záručního servisu nesmí přesáhnout 48 hodin, pokud se strany nedohodnou jinak.

čtánek Xl
Změna smlouvy

(1) Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobamioprávněnými
jednat a podepisoval za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi zmocněnými. Změny
smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s líselným oznaěením podle
pořadového čísla příslušné změny smlouvy

(2) Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných k podpisu
smlouvy.

článek Xll
odstoupení od smlouvy

1) Kupující může odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy prodáva1bím' Za
podstatné porušení smlouvy se povaŽuje kromě zákonných případů zejména:

- zpoŽdění předání automobilu delší neŽ 14 dnů, nebo

- provádění předmětu smlouvy V rozporu s ustanovením smlouvy nebo jiných závazných
dokumentů čipředpisů.

2) JestliŽe kupující hodlá odstoupit od smlouvy podle předchozího odstavce této smlouvy, potom to
sdělí prodávajícímu v písemné formě doporučeným dopisem. Toto sdělení (výzva) musí
označovat okolnost, pro niŽ má kupující v úmyslu odstoupit od smlouvy.

3) Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, Že prodávající vstoupí do likvidace nebo na
jeho majetek bude prohlášen konkurs či návrh na konkurs bude zamítnut pro nedostatek majetku.

4) V případě odstoupení od smlouvy má kupující v každém případě nárok na náhradu prokázaných
nákladů, které vzniknou v souvislosti s náhradním řešením, zejména:

- nákladů, které vzniknou v souvislosti s reorganizací smlouvy,

- nákladů, které mohou vzniknout v souvislostise změnou dodavatele předmětu smlouvy.

5) V případě, že prodlení kupujícího s placením kupní ceny trvá déle než dva měsíce, můŽe
prodávající od kupní smlouvy odstoupit s tím, Že kupujícímu zašle písemné vyrozumění o
odstoupení od kupní smlouvy' Po odstoupení od kupní smlouvy je kupující povinen vrátit
prodávajícímu automobil, jehoŽ kupní cenu nezaplatil. Současně kupující prodávajícímu zaplatí
rozdíl mezi kupní cenou automobilu a cenou automobilu po jeho opotřebení ke dni jeho vrácení
prodávajícímu (dále jen ,,cenový rozdíl"). Cenový rozdíl musí b;ýt doloŽen znaleckým ohodnocením



Vypracovaným na náklady kupujícího. Po vrácení automobilu a zaplacení cenového rozdílu
kupujícím vrátí prodávající kupujícímu případnou zaplacenou část kupní ceny.

6) V případě odstoupení prodávajícího od smlouvy je toto účinné doručením písemného oznámení
kupujícímu.

článek Xlll
Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva jakoŽ i otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č.89l2o12
Sb., občanský zákoník'

(2) Tato smlouva nab1ivá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

(3) Smluvní strany se dohodly, Že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření Smlouvy odešle
Smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra Čn.
o uveřejnění Smlouvy Pardubický kraj bezodkladně inÍormuje druhou smluvní stranu, nebyl-li
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notiÍikaci o
uveřejnění.

(4) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-|i smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.

(5) Smluvní strany uzavíra1í tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 20161679 ze dne27. dubna 2016 o ochraně Íyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů). osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou použity
výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oÍiciálních stránkách
Pard u bického kraj e www. pard u bickykraj. c/gd pr.

(6) Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, znichŽjedno obdrží kupující a jedno obdrŽí
prodávající.

(7) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. '| - poloŽkový rozpočet, příloha č. 2 - minimální
technické podmínky a příloha č. 3 - specifikace dodávaných automobilů.

(8) Schváleno na jednání Rady Pardubického kraje dne 8. 6' 2o2o usnesením číslo N2719l2o'

V Hradci Králové dne: 10.6.2020

Za OLFIN Car, 

v rt.d*.Í.?.a?on", 23, s6, 2,120

za Pardubický kraj



Príloha ě' 5 vyzvy

Položkovt1i rozpočet

cenďSks celkem
DPH íKč)

s

1 444 000,0

DPH21o/o l5ks
íKč)

250 6'11,6

cenďSks bez
DPH íKč)

1 193 388,4

cenďks bez
DPH (Kě)

238677,7

ks

5

značka a typ

Šrooa Fabia, 1.o Tst 70 kW, S.st.mechanická

P edmět

osobní automobil

vyplní dodavatel



Příloha č. 2 smlouvy

Minimální technické podmínky:

osobní automobil (kategorie M'l dle zákona č. 56/2001 Sb., o provozu na pozemních komunikacích). karoseriepětimístná,jednoprostorová,pětidveřová. rozvor min.2 460 mm, max.2 600 mm

' motor bcnzíncvý. zdvihový objem motoru 99O -125O cm3. maximální výkon motoru minimálně 70 kW. převodovkamechanickáminimálněpětistupňová
. exhalační norma EU6. centrální zamykání s dálkovým ovládáním. boční a zadní okna tónovaná. boění airbagy vpředu a hlavové. airbag řidiěe a spolujezdce. kontrola tlaku v pneumatikách. elektromechanický posilovač řízení. kola z lehké slitiny o rozměru min. 15". pneumatiky 185/60 R'|5. nárazníky lakované v barvě vozu. vnější zpětná zrcálka lakovaná v barvě vozu. vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná. ABS včetně ESP, případně obdobné systémy zvyšující aktivní bezpečnost jízdy

vozidla. světlomety LED s denním svícením. mechanická regulace sklonu světel. imobilizér elektronický. přední opěrky hlavy, výškově stavitelné. tři hlavové opěrky vzadu. tříbodové, výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy. tříbodové bezpeěnostní pásy vzadu. kontrola nezapnutých bezpečnostních pásů. volant nastavitelný ve dvou osácho přístrojový panel s multiÍunkčním ukazatelem (palubní počítač). přední stěrače s intervalovým spínačem. zadní stěraě s ostřikovaěem. zadní opěradlo dělené, sklopné. el. ovládání oken vpředu. mlhové přední světlomety. koncové mlhové světlo. osvětlení zavazadlového prostoru. autorádio. bluetooth. USB. klimatizace. prachový a pylový filtr. výškově nastavitelné sedadlo řidiÓe. barva Vozu - tmavě modý metalický lak. barva sedadel - černá nebo černošedáo potahový materiál sedadel - látka. záruka min' na 5 let nebo min. do 100 000 km. povinná výbava podle vyhlášky ě' 34112014 sb., o schvalování technické způsobilosti
a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích



Q šxoorr

FABIA
A.MRlTlON
1,O TSI 70 kW S-stup. mech.

Geny

FABIA/1,0 TSITO kW S-stup. mech.

Modrá Lava metalíza

15" kola z lehké slitiny Matone
Černý/šedý

lD Konfigurace: CERHOGJ9
Uložené: 13. 5. 2o2o í&o1

Celková cena

Celková cena nakonfigurovaného vozidla *

*Uvedená cena V Kč' včetně z1%DPHjedoporučená výrobcem ŠxooA AUTo je pouze

orientačnía není nabídkou ve smyslu 51732zákona č.89/2a12Sb., občanského zákoníku.

Šxoon AUTO sivyhrazuje právo uskutečňovatv průběhu výrobyzměny proti provedením zde
uvedeným. Další podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálnich cenách,

dodacích podmínkách, dosfupnosti příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání

poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA.

Uwděné hodnoty byly zjiftěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými
předpisy pro určování provozních a technicloých údajů motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy šxoon originálního příslušenství nezahrnuje PřPadr'e náklady na montáž.

Tyto produký jsou určeny pro instalaciaž po úvodní registraci voldla a wlivňujíemise CO2
Strana í / 10



Q Šxoo^a lD Konfigurace G6RHOGJ9
Uložené: 13. 5' 2o2o 1o:o1

Vozidla, avšak nejsou zohledněny V prohlášenío shodě Vystavovaném ýrobcem. Pro více
infarrn:l^í lznnteltr rita crrÁha :l ttnriznrranáhn nrnáoino rr^zl't črnnn

šxooa connect - Care Connect + lnfotainment Online

Tísňové volání- doba platnosti 1o let

o TÍsňovévolánÍ

Proaktivní s€rvis - doba platnosti 1o let
o Plánování návštěvy servisu
o Pomoc na cestě
o lnfolinka
o Automatické oznámení nehody
o Zdravotní karta vozu

Vzdálený pffstup k vozidlu - doba platnosti 1 rok
o Parkovacímísta
o JízdnÍdatar Stavvozu
o oznámenÍoopuštěníoblasti
o Oznámenío překrďení rychlostio Houkání& BlikánÍr oznámeníalarmu online (1)
o ovládání nezávisléhotopeníonline

(1) PouŽití služby je možné, poze když je Váš wz vybaven originálnÍm alarmem.

lnfotainment Online - doba platnosti I rok*

o Dopravní informace online
o Moje adáštnÍcíler lmport cílů onliner Vyhledávání alláštních cílů online (textově)
o Počasí
o Zprávy
o farkovíště. Lerpacrstanrce
o lmporttrasy online
o Aktualizace map online (2)
o VyhledáváníalláštnÍch cílů online (hlasově) (2)
o Gracenote@ (2)

( 2) Dostu pné pouze pro naviga čn Í systém Col u mbu s.

PouŽití služby je možné pouze, je-li Váš vůz vybaven originálním navigačním systémem {Amundsen

nebo Columbus). Kromě toho potřebujete mobilní koncové zařÍzení (např' chytry telefon), které je

schopné fungovat jako mobilníwi-fi hotspot. Alternativně je moŽné volbou telefonního rozhraní

"Business' pouŽÍt mobilnÍtelefon s funkcÍ remote SlM Access Profile (rsAP) nebo SlM-kartu s

hlasoýmia datoýmislužbami. SluŽby Šxooa Conneď lnfotainment online jsou dostupné pouze

s existujícínebo separátně uzavřenou smlouvou o pos\rtovánímobilních telekomunikačních sluŽeb

mezi Vámi a Vašim mobilním operátorem a pouze v rámci pokrytí příslušnou mobilnísÍtí. PřijímánÍm

Strana 2 / 1O



Q šxoo^a I D Konl'rgurace: C6RHOG.'9
Uložené: 13. 5. 2o2o 1o:oí

balíčků dat z internetu mohou v závislosti na Vašem mobitním tarifu a zejména při provozu v
zahraničivzniknout dodatečné náklady (např. roamingové poplatlol). Vzhledem k obiemu dat při

vyuŽívánísluŽeb Šxoon Conneď lnfoťainment online se naléhavě doporučuje sjednání

neomezeného datového tarifu s Vaším mobilním operátorem!

Dostupnost služeb ProaKivního servisu, Vzdáleného přístupu a lnfotainment online můŽe b'ýt v té
které zemi různá. Některé výše popsané sluŽby mohou b'ýt dostupné později po předánívozidla.
Při pouŽMní služeb je také potřebné datové spojení mezi Vaším zařízením (chytry telefon, tablet,
PC, atd.) a datorným serverem. Toto datové spojení nenízahrnuto v rámci služby. Bližší informace
o službě naleznete na I www.skoda-auto.com ](https'// www'skoda-auto.com)a u Vašeho
autorizovaného partnera Šxope.
Pro vyuŽíváni Šxopl Conneď ('sluŽba'')je nutné uzavřÍt online samostatnou smlouvu se
společnostíŠKODA AUTO, a.s. Pro využíváníslužeb po celou dobu platnosti má zákaznikpo
předánÍvozidla 9o denní lhůtu na zaregistrování vozidla na vwvw.skoda_connect.com. SluŽba

TÍsňové volání je aktivována již od dodánÍ bez nutnosti registrace.

Strana 3/ 10



Q šxooa

Vybrané doplňky

KomÍort a multimédia
Bluetooth a ovládánítelefonu na displeji rádia

lD Konfigurace: C6RHOGJ9
UloŽené 13.5.2o2o íGol

Cena

Vybrané služby

Prodloužená áruka
Mobilita PLUS - Prodloužená áruka na 5 let 

?autna' 'bara?

Strana 4/'10



Q šxooa

Standardní výbava
T;li r'r pr yL 

;, t ri''1.l tt 1*,^-'1i' ||', rre si 6r 1ri.rr gir ri vúi ravĚ

Bezpeěnost, funkčnost, komfoÉ
Světelný asistent

Centrální zamykání s dálkoým ovládáním

Dea ktivace ai rbagu spol ujezdce

Bez asistentu rozpoznání únavy řidiče

Bez zvedáku Vozu a klíče na kola

Boční a zadní okna tónovaná

Bočníairbagy vpředu a hlavové airbagy

Bubnové bndy zadní

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Elektrické ovládání předních oken
Elektronichý stabilizujkí systém ESC
Světlomety s LED denním svícenÍm

lmobilizér elektronicky

Přední stěrače s intervalor'ým spínačem

Manuální klímatizace

Kontrola tlaku v pneumatikách

Make-up zrcátka vlevo

Make_up zrcátko Vpravo

Výškově nastavitel né sedadlo řidíče

odkládací schránka v kufru

Palubní počítač (MFA)

ProdlouŽený servisní interval

Mechanická regulace sklonu světlometů

Kontrola nezapnutých bezpečnostních pasů

Přídavná ochrana pohon né jednotlcy

Sada na opravu pneumatik

Staň/Stop systém s rekuperací

ZadnÍ stěrač Aero s ostřikovačem

Střešní anténa

Tónované čelnísklo

3bodoý bezpečnostní pás vzadu uprostřed
Vnější zrcátka el. stavitelná, vyhřívaná

odkládací schránka před spolujezdcem

Škrabka na led na víku palivové nádrŽe

lD Konfrgurace: C5RH0GJ9
UloŽené 13. 5.2o2o 1o:o1

Strana 5 / 1O



Q šxooa lD KonÍigurace; C6RH0G.|9
Uložené: 13. 5. 2o2o íeol

Přední opěrky hlavy, ýškově stavitelné
Zadní plato - vyjímatelné

Interval prohlídek vozldla 3oooo km nebo 2 roky (variabilní)

Kotoučové bzdy vpředu

Elektromechanichý posilovač řízení

Front Assist (včetně nouzového bzdění)
omezovač rychlosti
Deštník

Schránka na býle
USB vpředu (datové)

lnfotainment Swing 6,5"

Šrouby se zabezpečením prot| krádeŽi

Dvoutónová houkačka

Střešníspojler

Exteriér
Příprava pro příčný střešnínosič
Chromová ochranná mřÍŽka chladiče

Lakovaný nárazník v barvě vozu

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu

Koncové mlhové svět]o

Přední mlhové světlomeý
Chromouý paket

15" kola z lehké slitiny Matone
Pneumatiky 185/60 R15 84H se super-optimalizacívalivého odporu

lnteriér
3bodové bezpečnostní pásy wadu
Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu

4 reproduKory
Bez středové loketní opěrky vpředu

Tři hlavové opěrky vzadu

odkládací kapsy vzadu

osvětlen í zavazadlov ého p rostoru

Zadní opěradlo dělené a sklopné

Komfortní sedadla vpředu

Sklopná stropnímadla
Výplň dveří

Strana 6 / 1O



Q šxooa

Nekuřácké provedení

Potah Pod!ah1, 3r,213{!3r.r{ho prosto.u

Prachoý a pýoýfiltr
lsofix na vnějších zadních sedadlech

Kožený volant s chromorným dekorem
Potah sedadel- látka

Madlo ručníbzdy z kůže

Kapsa na zadnístraně předních sedadel

lD Konfigurace: CGRHOG.,9
Uložené: í3. 5. 2o2o ío:oí

Strana 7/ 1O



$ Šxooa

Galerie

lD Konfigurace: CGRHOGJ9
Uložené: í3. 5. 2o2o ío:0í

Stnna 8/1O



Q šxooa lD Konfigurace, C6RHOGJ9
UloŽené' í3. 5.2o2o 1o:o1

Strana 9/'lO



Q šxooa lD Konfiguracer CGRHOGJ9
Uložené: 13. 5. 2o2o to:ol

PR NUMBERS NJ33M4l,2a2a,BL oFoF, GYA1YAí. Mvwgzv

Strana 1Ol1O


